[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	сентября
	2020

	г.

	№
	161

с. Шеркалы

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения  Шеркалы
от 21.11.2008 № 8 «Об утверждении Положения
 о кадровом резерве для замещения вакантных
 должностей муниципальной службы
в администрации сельского поселения Шеркалы»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации  в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеркалы Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

        1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 21.11.2008  № 8 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Шеркалы»:

        1.1. абзац 4 раздела 7 главы 3  Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шеркалы в следующей редакции:

       «- копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко